
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zbycia lokalu użytkowego zlokalizowanego w budynku położonym w Pabianicach przy 
ul. Zamkowej 9 wraz ze zbyciem ułamkowej części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Pabianice z przyznaniem pierwszeństwa w nabyciu na rzecz jego najemcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art.13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Gminy Miejskiej Pabianice ich zbywania, 
zamiany i darowizny, zbywania lokali mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, 
obciążania prawami rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata (tj. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1145), wyraża się zgodę na zbycie lokalu użytkowego 
w budynku przy ul. Zamkowej 9 o pow. 152,64 m2 wraz z udziałem 124/1000 we współwłasności dz. nr 
540 o pow. 2330 m2, zapisanej w  księdze wieczystej nr LD1P/00024282/1 prowadzonej w Sądzie Rejonowym 
w Pabianicach, którego wartość przekracza 300.000 zł z przyznaniem pierwszeństwa w nabyciu na rzecz jego 
najemcy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 941DDD63-FBB0-434F-BAD1-459363683113. Podpisany Strona 1




